Генеральному директору
ООО «Проксима»

 Солоку Д.Е.

от ___________________________
(фамилия, инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора

Я, _______________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

паспорт серии ___________, №  ______________________________, выдан

 «____» ___________________ _______ г. _____________________________

________________________________________________________________

зарегистрированный(ая) по адресу __________________________________

________________________________________________________________,
прошу Вас заключить договор о предоставлении услуг связи на условиях
предварительной оплаты и осуществить подключение к сети по адресу:
_____________________________, улица _____________________________
                  (населенный пункт)

дом ________ подъезд __________ этаж ____________ квартира ________,

Рекомендатель (при наличии): ______________________________________

                   (фамилия, имя, отчество)

Сообщаю контактные данные:  моб. телефон: (_____)________-_____-_____

Дата: « ____ » _____________ 201_г.

Подпись: _______________________

Принял:   _______________________

Исполнил: ______________________